
Uchwała Nr LXXXI/47/07
Uchwała w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku do
realizacji programu z zakresu „Opieki nad dzieckiem i rodziną” zgodnie z Porozumieniem Nr 9/7/2007
zawartym dnia 18 września 2007r.

Uchwała Nr LXXXI/47/07
Zarządu Powiatu Otwockiego

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie:  upoważnienia  Dyrektora  Powiatowego  Centrum Pomocy Rodzinie  w  Otwocku  do  realizacji
programu z zakresu „Opieki nad dzieckiem i rodziną” zgodnie z Porozumieniem Nr 9/7/2007 zawartym dnia
18 września 2007r.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( tekst jedn.: Dz. U. z
2001r. Nr.142 , poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku do:
1. realizacji programu z zakresu „Opieki nad dzieckiem i rodziną” zgodnie z Porozumieniem Nr 9/7/2007 z
dnia 18 września 2007r/ zawartym pomiędzy Ministrem Pracy i Polityki Społecznej, reprezentowanym przez
Panią  Krystynę  Wyrwicką  –  Zastępcę  Dyrektora  Departamentu  Pomocy  i  Integracji  Społecznej  w
Ministerstwie Pracy i  Polityki Społecznej a Powiatem Otwockim, reprezentowanym przez Pana Krzysztofa
Boczarskiego – Starostę Otwockiego i Pana Mirosława Pszonkę – Wicestarostę Otwockiego.
2. sporządzenia sprawozdania końcowego z wykonania powyższego zadania

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 18 września 2007 r. do dnia 31
grudnia 2007 r.


